

10/1252/2019

příměří' byt' 1 A/V' 6716

08/069/

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Zakázka malého rozsahu			
Název:	České Budějovice, Na Sádkách – kanalizace PRODLOUŽENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ		
2. Základní identifikační údaje			
2.1. Zadavatel			
Název:	Statutární město České Budějovice		
Sídlo:	nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice		
IČO:	00244732		
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Jiří Svoboda, primátor města		
Kontaktní osoba:	Ing. Jiří Peržina		
Tel.:	+420 386 802 217		
E-mail:	perzinaj@c-budejovice.cz		
2.2. Dodavatel			
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení:	K – BUILDING CB, a.s.		
Sídlo:	Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice		
IČO:	261 055 94		
DIČ:	CZ 261 055 94		
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Martin Kačenka, předseda představenstva		
Právní forma:	akciová společnost		
Kontaktní osoba:	Martin Kačenka, předseda představenstva		
Tel.:	[REDAKCE]		
E-mail:	[REDAKCE]		
3. Nabídková cena v Kč			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 15 %):	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
58 688,11	0	12 324,50	71 012,61
4. Oprávněná osoba za účastníka jednat			
Podpis oprávněné osoby	Martin Kačenka <small>Digitálně podepsaná Martin Kačenka Datum: 2019.02.21 10:56:51 +0100</small>		
Titul, jméno, příjmení	Martin Kačenka		
Funkce	předseda představenstva		

Teplina

Cena odpovídá rozslupec

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NA SÁDKÁCH
ČESKÉ BUDĚJOVICE
SLEPÝ ROZPOČET

3/2019

REKAPITULACE	bez DPH
El. instalace - montáž	22 929,00
Materiál délkový	6 997,82
Materiál kusový	17 185,55
PPV	1 375,74
Zjištění stávajících stavů	800,00
Plán skutečného provedení	4 900,00
Přesuny	1 500,00
Revize	3 000,00
Součet	58 688,11
Celkem bez daně	58 688,11 Kč
+ DPH	21%
	12 324,50
Celkem s daní	71 012,61 Kč

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a spĺňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

**VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NA SÁDKÁCH
ČESKÉ BUDĚJOVICE
SLEPÝ ROZPOČET**

3/2019

Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
			jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	6	12,00	72,00	12,00	72,00	0,00	0,00
Kabel CYKY 4Bx10	m	30	20,00	600,00	89,00	2 670,00	0,00	0,00
Trubka PE průměr 110	m	25	40,00	1 000,00	120,00	3 000,00	0,00	0,00
Vodič zemnicí FeZn průměr 10	m	30	20,00	600,00	26,00	780,00	0,00	0,00
Svorka hromosvodná SS	ks	6	40,00	240,00	20,00	120,00	0,00	0,00
Svorka hromosvodná SP1	ks	2	40,00	80,00	20,00	40,00	0,00	0,00
Zdroj SON-T 50W	ks	1	150,00	150,00	0,00	0,00	320,00	320,00
Svítilno sadové SIDONIA Z1	ks	1	450,00	450,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
Stožár K 5 - žár. pozink	ks	1	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
Ochrana stožárů poplastováním	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00	495,00	495,00
El. výzbroj	ks	1	295,00	295,00	0,00	0,00	540,00	540,00
Pouzdrový základ pro stožár	ks	1	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	490,00	490,00
Výkop pro pouzdr. základ	ks	1	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ocelová zábrana oblouková 90° v=120cm	ks	1	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
Výkop pro zábranu	ks	1	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Základ pro zábranu	ks	1	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů u hutnění	m	25	344,00	8 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Propojení na stávající VO	ks	1	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Výstražná lišta PVC 5=22cm	m	28	4,00	112,00	4,00	112,00	0,00	0,00
Písek zásepový - kabelové lože	m ³	0,4	200,00	80,00	0,00	0,00	350,00	140,00
Beton prostý	m ³	1,3	1 500,00	1 950,00	0,00	0,00	2 000,00	2 600,00
Kabelová značka	ks	2	50,00	100,00	0,00	0,00	300,00	600,00
Vytýčení trasy - geodetické	m	25	20,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vytýčení bodu - geodetické	ks	1	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dopravní značení	ks	2	500,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mezisoučet				22 929,00		6 794,00		16 685,00
Podružný materiál	3%					203,82		500,55
Materiál celkem						6 997,82		17 185,55
PPV	6%			1 375,74				